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UTA Edenred rozszerza zakres działania 

ogólnoeuropejskiego rozwiązania do 

rozliczania opłat drogowych UTA One® na 

Bułgarię 
 

• Urządzenie pokładowe (OBU) jest teraz kompatybilne z 17 systemami poboru opłat 

drogowych w 15 krajach europejskich, dzięki czemu jest najbardziej wszechstronnym 

rozwiązaniem EETS na rynku 

• Nowy system poboru opłat drogowych może być aktywowany w formie aktualizacji 

OTA. 

• UTA One® teraz umożliwia korzystanie z usługi telematycznej SmartConnect® 

 

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, wiodący dostawca usług dla mobilności w Europie i 

spółka Edenred, dodał Bułgarię do zakresu działania swojego rozwiązania UTA One® European 

Electronic Toll Service (EETS). Użytkownicy UTA One mogą teraz wygodnie rozliczać przejazdy 

obejmującą 6060 km siecią płatnych dróg w Bułgarii, łącznie z autostradami oraz drogami 

pierwszej i drugiej kategorii. Dla firm transportowych dodanie nowego systemu poboru opłat 

drogowych upraszcza przetwarzanie i administrowanie przejazdami przez ten ważny kraj 

tranzytowy. Bułgarski system poboru opłat drogowych może zostać aktywowany na 

urządzeniach pokładowych UTA One zdalnie w formie aktualizacji OTA. Klienci mogą zamówić 

tę usługę już teraz w Specjalnej Strefie Klienta UTA.  

 

Oprócz funkcji rejestracji opłat drogowych, UTA One umożliwia korzystanie z usługi 

telematycznej SmartConnect. Rozwiązanie to pomaga zwiększyć transparentność i 

efektywność zarządzania flotą, dostarczając w czasie rzeczywistym szczegółowych informacji 

na temat pojazdów przemieszczających się po Europie. Użytkownicy UTA One mogą 

aktywować UTA SmartConnect w Specjalnej Strefie Klienta UTA. 

 

Iulian Alexe, Dyrektor Krajowy UTA Edenred na Rumunię i Bułgarię, podkreśla: „UTA One to 

sprawdzone rozwiązanie dla wygodnego, ogólnoeuropejskiego transportu. Z każdym nowo 

dodanym systemem poboru opłat drogowych ułatwiamy życie naszym klientom. Dzięki 

wprowadzeniu UTA SmartConnect rozwiązanie UTA One stało się jeszcze bardziej kluczowym 

narzędziem do efektywnego zarządzania flotą.” 

 

UTA One: jedno urządzenie pokładowe - 17 systemów poboru opłat drogowych w 15 krajach 

Od czasu wprowadzenia na rynek rozwiązanie UTA One jest stale rozszerzane o nowe systemy 

poboru opłat drogowych. Obecnie obsługuje systemy poboru opłat drogowych w Belgii (w 

tym Liefkenshoektunnel), Niemczech, Francji, we Włoszech (łącznie z promem Caronte), Austrii, 

Polsce (A4 i system e-TOLL), na Węgrzech, w Bułgarii, Portugalii, Hiszpanii, Norwegii (w tym 

promy i mosty na autostradach), Szwecji (mosty), Danii (mosty) oraz Szwajcarii (w tym 

Liechtenstein). UTA One obecnie obejmuje 17 systemów poboru opłat drogowych w 15 

krajach europejskich, dzięki czemu jest najbardziej wszechstronnym rozwiązaniem EETS na rynku  

 

https://web.uta.com/en/


 
 
 
 
 
 

 

 

uta.com  | strona 2/3 

 

 
Zdjęcie (© UTA Edenred): UTA One® obecnie także do rozliczania opłat drogowych w Bułgarii  

 

 
 

▬▬ 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i serwisowych w 

Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – niezależnie od marki 

dostawcy– w ponad 68 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług w drodze, takich jak 

opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu podatku VAT oraz 

akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. UTA została wybrana "Najlepszym dostawcą 

usług w zakresie kart paliwowych dla MŚP 2021" w ankiecie przeprowadzonej przez niemiecki magazyn 

Wirtschaftswoche i instytut badania rynku ServiceValue z siedzibą w Kolonii. Firma UTA została założona w 1963 roku 

przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SE. 

 

Więcej informacji: www.uta.com 
 

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 

52 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 45 krajach za pośrednictwem ponad 950 000 klientów 

korporacyjnych. 

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), mobilności 

(rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), 

systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności 

korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: “Enrich connections. For good” rozwiązania te poprawiają 

samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy 

i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku 

oraz lepszej mobilności. 

10 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej 

wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem. 

W 2021 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 30 miliardów 

euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących 

indeksach: CAC 40 ESG, CAC Next 20, CAC Large 60, Euronext 100, FTSE4Good i MSCI Europe. 

 

Więcej informacji: www.edenred.com 

 

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów 

handlowych bez uprzedniej zgody właściciela. 

 

https://www.uta.pl/aktualnosci-0.html
https://www.edenred.com/en
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▬▬ 
 

KONTAKT Z MEDIAMI 
  

 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 

www.uta.com 
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